
  
   Promotions - 1ère Réunion 

 L'AIGLE
 16 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 4 Nages Dames Poussines 2 (Série) 
1.
2. RAUBER Anais 2003 FRA ALENÇON NC 2:06.28
3. POUX Camille 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:56.62
4. MERAI Estelle 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:01.66
5. QUINTON Auriane 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:10.00
6.

 100 4 Nages Messieurs Poussins 2 (Série) 
1.
2. VIGAN Mathys 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:05.31
3. COURBE Tristan 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:51.38
4. PIMOR Amaury 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:53.39
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1. AUPEE Anaïs 2002 FRA CN FLERS 5:00.00
2. DUBOS Aurore 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 4:57.55
3. FERET Léonie 2000 FRA CN FLERS 4:28.32
4. MESLAY Chlöe 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 4:30.00
5. DUCHESNE Lise 2002 FRA CN FLERS 5:00.00
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. KOKLU Nefisse 2001 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 4:10.00
2. ALENNE Naomi 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 4:00.00
3. CHARLOT Cécile 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 3:43.10
4. LERESTIF Leïla 2001 FRA CN FLERS 3:57.57
5. GEORGET Gwénaelle 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 4:08.12
6. VAUDANDAINE Louison 2000 FRA CN FLERS 4:20.59
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 200 4 Nages Messieurs (Série) 
1. RISSE Lucas 2001 FRA CN FLERS 5:00.00
2. EUGENE Léo 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 4:19.89
3. DELHOMME Stiliyan 2001 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 4:00.00
4. DROMER Gabin 2000 FRA CN FLERS 4:09.84
5. KLIJNOOT Edgar 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 4:30.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 1/5) 
1.
2. JULIEN Elora 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 3:20.00
3. CHAUVEL Lauriane 2002 FRA CN FLERS 2:59.63
4. DIF Romane 2000 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 3:10.00
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/5) 
1.
2. PALLIX Emeline 2002 FRA CN FLERS 2:58.38
3. GUÉRIN Mélanie 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:27.49
4. AUPEE Anaïs 2002 FRA CN FLERS 2:31.22
5. BOUTON Zöe 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:59.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/5) 
1. DUBOS Aurore 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:26.30
2. BOURDON Céleste 2001 FRA CN FLERS 2:16.34
3. DESLANDES Camille 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:10.00
4. MERAI Estelle 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:10.00
5. MESLAY Chlöe 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:22.97
6. LEGENDRE Clemence 2002 FRA ALENÇON NC 2:27.39

 100 Dos Dames (Séries 4/5) 
1. VAUDANDAINE Louison 2000 FRA CN FLERS 2:05.14
2. PERRONNET Romane 2003 FRA ALENÇON NC 2:00.00
3. LERESTIF Leïla 2001 FRA CN FLERS 1:59.33
4. DUFAY Elise 2000 FRA US MORTAGNE 2:00.00
5. FERET Léonie 2000 FRA CN FLERS 2:00.93
6. GOHIER Lisa 2003 FRA CN FLERS 2:10.00
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 100 Dos Dames (Séries 5/5) 
1. POUX Camille 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:56.54
2. ALENNE Naomi 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:52.36
3. GERARD Ambre 2000 FRA ALENÇON NC 1:00.00
4. VAYSSIERE Clemence 2002 FRA US MORTAGNE 1:49.17
5. FERET Camille 2003 FRA CN FLERS 1:54.46
6. VAYSSIERE Charlotte 2000 FRA US MORTAGNE 1:58.68

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. GIRON Julian 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 3:50.00
3. LORAN Antoine 2002 FRA ALENÇON NC 3:00.00
4. CANARIO Théo 2000 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 3:15.00
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) 
1. HELIE Aymeric 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:46.96
2. FUTEL Lucas 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:40.52
3. ANDRE Tom 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:40.00
4. ROUSSEAU Maëlig 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:40.00
5. GALLETTE Rémi 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:43.00
6. OZDAMAR Arif 2002 TUR CN FLERS 2:55.01

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) 
1. COURBE Thomas 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:30.00
2. BARRÉ Killian 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:12.00
3. PILLU Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:00.00
4. DELHOMME Stiliyan 2001 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:07.14
5. RISSE Lucas 2001 FRA CN FLERS 2:15.86
6. SOULOY Charles 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:36.00

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) 
1. PEIGNEY Gabriel 2002 FRA CN FLERS 2:00.00
2. DROMER Gabin 2000 FRA CN FLERS 1:58.79
3. SURCIN Alexis 2002 FRA US MORTAGNE 1:45.00
4. PIMOR Amaury 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:45.00
5. DROMER Matheo 2002 FRA CN FLERS 2:00.00
6. CONTESSE Bryan 2002 FRA US MORTAGNE 2:00.00

 Remises des Récompenses du 100 4 N, 200 4 N et du 100 Dos 
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 50 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1. PALLIX Emeline 2002 FRA CN FLERS 1:42.30
2. CHAUVEL Lauriane 2002 FRA CN FLERS 1:10.05
3. GUÉRIN Mélanie 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:09.79
4. DUFAY Elise 2000 FRA US MORTAGNE 1:10.00
5. KOKLU Nefisse 2001 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:15.00
6. GONCALVES LOPES Mélissa 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:54.00

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. BOURDON Céleste 2001 FRA CN FLERS 1:05.32
2. TESSIER Doriane 2002 FRA CN FLERS 1:02.42
3. DESLANDES Camille 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 58.47
4. LEGENDRE Clemence 2002 FRA ALENÇON NC 1:00.59
5. VAYSSIERE Clemence 2002 FRA US MORTAGNE 1:03.11
6. RAUBER Anais 2003 FRA ALENÇON NC 1:07.09

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. MESLAY Chlöe 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 57.45
2. RUCKL Emma 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 55.01
3. GEORGET Gwénaelle 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 51.62
4. VAYSSIERE Charlotte 2000 FRA US MORTAGNE 54.43
5. QUINTON Auriane 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 56.15
6. DUCHESNE Lise 2002 FRA CN FLERS 58.36

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. OHANIAN Adrien 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:38.00
3. COURBE Thomas 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:26.09
4. CANARIO Théo 2000 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:30.00
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. CONTESSE Bryan 2002 FRA US MORTAGNE 1:10.00
2. DA SILVA CASTRO Hugo 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:08.33
3. GUILLAIS Marius 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:04.00
4. BEGUE Romain 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:05.00
5. SURCIN Alexis 2002 FRA US MORTAGNE 1:10.00
6. OZDAMAR Arif 2002 TUR CN FLERS 1:15.33
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. COURBE Tristan 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 56.79
2. EUGENE Léo 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 50.56
3. DROMER Matheo 2002 FRA CN FLERS 50.00
4. PEIGNEY Gabriel 2002 FRA CN FLERS 50.00
5. BARRÉ Killian 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 54.14
6. DE PORET Ivan 2000 FRA ALENÇON NC 1:00.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) 
1.
2. BOUTON Zöe 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 3:08.00
3. GERARD Ambre 2000 FRA ALENÇON NC 3:00.00
4. GONCALVES LOPES Mélissa 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 3:08.00
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) 
1. JULIEN Elora 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:21.51
2. LEGENDRE Clemence 2002 FRA ALENÇON NC 2:14.98
3. FERET Camille 2003 FRA CN FLERS 2:12.56
4. AUPEE Anaïs 2002 FRA CN FLERS 2:12.91
5. GOHIER Lisa 2003 FRA CN FLERS 2:15.05
6. TESSIER Doriane 2002 FRA CN FLERS 2:24.57

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) 
1. DUCHESNE Lise 2002 FRA CN FLERS 2:10.00
2. DUBOS Aurore 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:02.56
3. RUCKL Emma 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:00.00
4. PERRONNET Romane 2003 FRA ALENÇON NC 2:00.42
5. KOKLU Nefisse 2001 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:06.00
6. DIF Romane 2000 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:10.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) 
1. BANSARD Lola 2003 FRA ALENÇON NC 1:55.39
2. QUINTON Auriane 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:49.52
3. ALENNE Naomi 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:47.21
4. MERAI Estelle 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:49.28
5. RAUBER Anais 2003 FRA ALENÇON NC 1:53.26
6. VAUDANDAINE Louison 2000 FRA CN FLERS 1:55.99
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) 
1. GEORGET Gwénaelle 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:43.62
2. VAYSSIERE Charlotte 2000 FRA US MORTAGNE 1:40.06
3. CHARLOT Cécile 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:35.79
4. LERESTIF Leïla 2001 FRA CN FLERS 1:39.19
5. VAYSSIERE Clemence 2002 FRA US MORTAGNE 1:42.98
6. FERET Léonie 2000 FRA CN FLERS 1:44.14

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. LORAN Antoine 2002 FRA ALENÇON NC 3:00.00
3. ANDRE Tom 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:35.00
4. DE PORET Ivan 2000 FRA ALENÇON NC 3:00.00
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. HELIE Aymeric 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:27.84
2. GIRON Julian 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:25.00
3. FUTEL Lucas 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:11.69
4. KLIJNOOT Edgar 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:19.57
5. OHANIAN Adrien 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:27.00
6. ROUSSEAU Maëlig 2003 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:28.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. BEGUE Romain 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:05.00
2. RISSE Lucas 2001 FRA CN FLERS 2:02.08
3. PILLU Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:00.00
4. GUILLAIS Marius 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:00.00
5. DA SILVA CASTRO Hugo 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:05.00
6. SOULOY Charles 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2:06.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. DELHOMME Stiliyan 2001 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:59.16
2. VIGAN Mathys 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:44.49
3. COURBE Tristan 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:36.47
4. EUGENE Léo 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:43.22
5. DROMER Gabin 2000 FRA CN FLERS 1:47.75
6. SURCIN Alexis 2002 FRA US MORTAGNE 2:00.00

 Remises des Récompenses du 50 Brasse et du 100 NL 
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 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2. BANSARD Lola 2003 FRA ALENÇON NC 1:07.04
3. CHARLOT Cécile 2002 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 44.52
4. POUX Camille 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:00.00
5. PERRONNET Romane 2003 FRA ALENÇON NC 2:00.00
6.

 50 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2. KLIJNOOT Edgar 2002 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 1:25.42
3. PIMOR Amaury 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 57.72
4. VIGAN Mathys 2003 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:00.00
5.
6.

 Remise des récompenses du 50 Pap 

 Relais 10x25 nl mixte 

 Fin de la réunion 
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